
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

Об открытии инновационной площадки на базе БОУ СОШ №29

На основании рекомендаций августовского совещания педагогической 
общественности района, приказа УО МО Динской район №360 от 10.08.2021 
«Об организации методической работы системы образования Динского района 
в 2021-2022 учебном году», в целях оказания методической помощи в 
развитии профессиональной компетентности молодых учителей школы, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Открыть на базе БОУ СОШ № 29 муниципальную инновационную 
площадку по теме «Лестница учительского роста как фактор повышения 
качества образования»
2. Назначить ответственным за реализацию площадки зам.директора по 
УВР Черную Т.В.
3. Включить в состав рабочей группы по реализации площадки: 
Сидаравичене Е.М., зам.директора по УВР
Ревазян Е.М., руководителя ШМО учителей английского языка, учителя 
высшей категории
Потанину А.В., руководителя ШМО учителей истории и обществознания, 
учителя первой категории
Иванова Т.С., учителя технологии высшей квалификационной категории
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

ст. Новотатаровская

М.А. Кунаковская


